milanesi 126,71 per un periodo di anni 4 (quattro) e mesi 6 (sei) a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto e con scadenza 11-11-2025;
2. DI STABILIRE il canone di affitto annuo risultante dai prezzi indicati in premessa pari a euro 5.170,12 (cinquemilacentosettanta/12); 

3. DI REGOLAMENTARE tale negoziazione attraverso apposito contratto da stipulare, che viene allegato in bozza;

4. DI DEMANDARE al Responsabile del Settore l’esecuzione del presente atto. 

Successivamente, con voti unanimi espressi nelle forme di legge